[bookmark: _GoBack][image: ]

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение к приказу Министерства культуры Камчатского края от 25.04.2025 № 8-Н «Об утверждении Положения о проведении отбора претендентов на право получения единовременной компенсационной выплаты работникам культуры, прибывшим (переехавшим) на работу в населенные пункты с числом жителей до 50 тысяч человек, расположенные на территории Камчатского края»

Учитывая экспертное заключение Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю от 27.05.2025 № 41/02-1376/25,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в пункт 6 части 5 приложения к приказу Министерства культуры Камчатского края от 25.04.2025 № 8-Н
«Об утверждении Положения о проведении отбора претендентов на право получения единовременной компенсационной выплаты работникам культуры, прибывшим (переехавшим) на работу в населенные пункты с числом жителей до 50 тысяч человек, расположенные на территории Камчатского края», изложив его в следующей редакции:
«6) копии документов, подтверждающих профессиональные достижения, при наличии.».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Министр

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	О.И.Прокопенко

1.jpeg